資產之收購。

由於配售將按竭盡所能基準進行，並不能保證建議合計為30,000,000美元（約234,000,000
港元）的第一批債券可獲全數認購。倘第一批債券的最終金額低於建議的30,000,000美元
（約234,000,000港元），則上述第一批債券的所得款項淨額將按比例用於第一項至第四項。

第二批債券的所得款項用途

假設僅第二批債券獲囱利成功配售，則第二批債券的所得款項總額將為40,000,000美元（約
312,000,000港元）。第二批債券的所得款項淨額（扣除配售涉及的費用及開支後）將約為
39,801,900美元（約310,454,820港元）。

本集團擬將上述第二批債券的所得款項淨額用於以下用途：

1. 約5,702,140美元（約44,476,692港元）用於為在俄羅斯進行煤礦鑽探及地質與水文調
查提供資金。

2. 約8,553,190美元（約66,714,882港元）用於償還本集團結欠Cordia的現有負債，即：

(a) Langfeld所欠金額約為1,140,444美元（約8,895,463港元）之股東貸款，即Cordia（目
前持有Langfeld的10%股權）向Langfeld支付之墊款；

(b) 本公司以Cordia為受益人所發行本金額為5,290,047美元（約41,262,367港元）以
4,561,696美元（約35,581,229港元）償付之承兌票據，於該通函日期所有本金額
均未償還；及

(c) 本公司所欠金額合共約為2,851,050美元（約22,238,190港元）之貸款，即Cordia向
本公司支付之墊款，以用作營運資金。

3. 約3,593,394美元（約28,028,473港元）用作一般營運資金。

4. 約21,953,176美元（約171,234,773港元）（即餘額）用於可能進行的一項或以上之礦業
資產之收購。

由於配售將按竭盡所能基準進行，並不能保證建議合計為40,000,000美元（約312,000,000
港元）的第二批債券可獲全數認購。倘第二批債券的最終金額低於建議的40,000,000美元
（約312,000,000港元），則上述第二批債券的所得款項淨額將按比例用於第一項至第四項。

倘若本公司希望因應市場環境的變化改變所得款項淨額的分配，本公司將制訂一個新計
劃並作出相應公佈。

— 6 —

本公司股權架構

於本公佈日期，本公司擁有352,442,763股已發行股份。本公司於緊接發行換股股份完成
前及緊接發行換股股份完成後之股權架構如下：

緊接配售事項、發行換股
股份後之股權（假設可換

現有股權 股債券所附之換股權
股東 （於本公佈日期） 按換股價獲悉數行使）

股份數目 概約百分比% 股份數目 概約百分比%

Goldwyn Management Limited
（附註1） 11,400,000 3.24% 11,400,000 0.81%
彭靄華（非執行董事） 175,000 0.05% 175,000 0.01%

小計： 11,575,000 3.29% 11,575,000 0.82%

公眾股東：

承配人 — — 1,050,000,000 74.87%
Income Plus Investment Limited 20,678,685 5.87% 20,678,685 1.48%
Master Impact Inc. 62,036,055 17.60% 62,036,055 4.42%
Skyline Merit Limited 41,357,370 11.73% 41,357,370 2.95%
其他公眾股東 216,795,653 61.51% 216,795,653 15.46%

合計 352,442,763 100.00% 1,402,442,763 100.00%

附註：

1. Goldwyn Management Limited由本公司執行董事兼主席林昊奭先生全資實益擁有。

— 7 —

公佈日期

二零一一年

八月二十三日

二零一一年

九月八日

二零一二年

一月十一日

二零一二年

三月六日

事件

認購141,000,000

股新股份

認購

1,150,000,000股

新股份

根據一般授權認

購21,300,000股

新股份

認購124,072,110

股新股份

所得款項淨額

約5,600,000港元

約45,200,000

港元

約4,900,000

港元

約8,950,000美元

（約69,810,000

港元）

於公佈所述

所得款項之擬定用

途

本集團一般營運

資金及償還

負債

抵銷本公司應付

的承兌票據之

等額未償還

本金

本集團一般營運

資金及償還

負債

悉數及最終償

付承兌票據

所得款項之

實際用途／備註

全部所得款項已

按擬定用途用

作一般營運

資金（約

2,100,000

港元）及償還

本公司之負債

（約3,500,000

港元）

全部所得款項已

按擬定用途

用作抵銷本公

司應付的承兌

票據之等額未

償還本金約

46,000,000

港元

全部所得款項已

按擬定用途用

作本集團一般

營運資金（約